
 

Hasan Kemal Denizcilik Yardımcı MTAL 
2025/2026 Eğitim Öğretim Yılı  

1.Dönem Sınav Tarihleri 
9.SINIFLAR SINAV TARİHLERİ 

DERSİN ADI 1.YAZILI  

TARİHİ VE SAATİ 
2.YAZILI  

TARİHİ VE SAATİ 
 

SINAVA 

GİRECEK 
SINIFLAR 

 
Türk Dili Ve 
Edebiyatı 

 

27 EKİM 

PAZARTESİ 

 
3. 

SAAT 

 

 

29 ARALIK 

PAZARTESİ 

 
3. 

SAAT 

 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

 
Fizik 

 

28 EKİM 

SALI 

 

3. 
SAAT 

 

 

30 ARALIK 

SALI 

 
3. 

SAAT 

 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

 
Coğrafya 

 

30 EKİM 

PERŞEMBE 

 

3. 
SAAT 

 

 

31 ARALIK 

ÇARŞAMBA 

 
3. 

SAAT 

 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

 
Seçmeli 
Peygamberimizin 
Hayatı 

 

30 EKİM 

PERŞEMBE 

 

6. 
SAAT 

 

 

02 OCAK 

CUMA 

 
6. 

SAAT 

 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

 
Biyoloji 

 

31 EKİM 

 CUMA 

 
3. 

SAAT 

 

 

02 OCAK 

CUMA 

 
3. 

SAAT 

 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

 
Tarih 

 

3 KASIM 

PAZARTESİ 

 

3. 
SAAT 

 

 

5 OCAK 

PAZARTESİ 

 
3. 

SAAT 

 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

 
Kimya 
 

 

4 KASIM 

SALI 

 
3. 

SAAT 

 

 

6 OCAK 

SALI 

 
3. 

SAAT 

 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

 
Mesleki Gelişim  
Atölyesi 

 

4 KASIM 

SALI 

 

6. 
SAAT 

 

 

6 OCAK 

SALI 

 
6. 

SAAT 

 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

 
Din Kültürü  
ve 
Ah. Bil. 
 

 

5 KASIM 

ÇARŞAMBA 

 
3. 

SAAT 

 

 

 

 

7 OCAK 

ÇARŞAMBA 

 
3. 

SAAT 

 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

Seçmeli  
Proje Hazırlama ve 
Uygulamaları 

 

5 KASIM 

ÇARŞAMBA 

 

6. 
SAAT 

 

 

7 OCAK 

ÇARŞAMBA 

 
6. 

SAAT 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

 
 
Matematik 

 

6 KASIM 

PERŞEMBE 

 

ÜLKE 
GENELİ 
SINAV 

 

8 OCAK 

PERŞEMBE 

 
3. 

SAAT 

 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

 
Bilişim  
Teknolojileri ve 
Yazılım 

 

6 KASIM 

PERŞEMBE 

 

6. 

SAAT 

 

8 OCAK 

PERŞEMBE 

 
6. 

SAAT 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

 
Yabancı  
Dil 

 

7 KASIM 

CUMA 

 
3. 

SAAT 

 

 

 

9 OCAK  

CUMA 

 
3. 

SAAT 

 

9/A 
9/B 
9/C 
9/D 
9/E 
9/F 

 

 

İBRAHİM AK 

Okul Müdürü 

 


